ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

CNPJ: 13.825.484/0001-50
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia

Telefax: (75) 3634-3977 / 3747 / 3143 / 3882

ERRATA

CONTRATO Nº 16/2013/FMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 16/2013/FMS;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2013/FMS; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25, inciso II e § 1º c/c art. 13, II, III e V da Lei nº.
8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 08/01/2013 CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDECONTRATADA: UNIQUE CONSULTORES E
AUDITORES LTDA(CNPJ nº. 11.069.711/0001-39) OBJETO: Prestação de serviços
técnicos profissionais especializados para prestar assessoria e consultoria na gestão de
contratos e convênios do Fundo Municipal da Secretaria de Saúde de Amargosa, bem
como sua prestação de contas aos órgãos concedentes, Tribunais de Contas e órgãos de
controle. VALOR: R$ 78.000,00 - 12 parcelas mensais de R$ 6.500,00. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.04.100 –
Fundo Municipal de Saúde - Projeto/Atividade: 2.062 – Desenvolvimento das Ações
do FMS - Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica DATADA ASSINATURA: 08/01/2012. PELO CONTRATANTE: KARINA
BORGES SILVA - Prefeita Municipal